
CONSILIUL JUDEŢEAN CONSTANŢA 

CABINET PREŞEDINTE 

 

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 110 

privind convocarea Consiliului Județean Constanța în ședință de îndată 

 pentru data de 13 martie 2020, ora  17,00 

 

 

 Ţuțuianu Marius Horia, în calitate de Preşedinte al Consiliului Judeţean 

Constanţa,  

 În conformitate cu dispozițiile art. 179 al.(3) din Ordonanța  de Urgență a 

Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ; 

 În temeiul art.196 al. (1) lit.b din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului  nr.57/2019 

privind Codul administrativ, 

  

 

 

 

D I S P U N: 

 

 Art.1. Se convoacă Consiliul Județean Constanța în ședință de îndată pentru data 

de 13 martie 2020, ora 17,00 în sala “Remus Opreanu” din cadrul Palatului Administrativ 

- Consiliul Județean Constanța, cu următorul proiect al Ordinii de zi:  

 

1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli. 

Inițiator: Preşedinte – Ţuţuianu Marius Horia 

 

 Art.2.  Prezenta dispoziție va fi adusă la cunoștința locuitorilor județului 

Constanța prin mass media și prin afișarea pe pagina de internet a Consiliului Județean 

Constanța. 

Constanţa,13.03.2020                 

 

 

 

 

                                      P R E Ş E D I N T E,  

                             ŢUŢUIANU MARIUS HORIA 

                                                                                               Contrasemnează: 

Secretar general al Judeţului, 

                                                                                             Belu Mariana 


